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Fakulteti i Edukimit Fizik dhe i Sportit 

Programi Edukim Fizik dhe Sport 

Baçelor 

                                      Rezultatet 
2022/2023 - Afati i Qershorit 

Prof.Ass.Dr.Premtim Rashiti 

Anatomi funksionale 

Regjistri ID Piket  Nota 

221302100080 21 7 

221302100088 16 6 

221302100054 13 5 

221302100085 13 5 

221302100039 18 6 

221302100049 12 5 

221302100083 20 7 

221302100035 24 8 

221302100046 25 8 

221302100081 19 6 

221302100012 12 5 

221302100033 27 9 

221302100048 26 9 

221302100009 26 9 

221302100086 14 5 

221302100098 12 5 

221302100096 14 5 

221302100073 25 8 

221302100002 26 9 

221302100028 25 8 

221302100079 13 5 

221302100050 22 7 

201302100081 21 7 



             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA" 

                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA" 

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS) 

Nënshkrimi 
2  /  3 

Printuar më: 7/13/2023/  10:53:05 

221302100093 23 8 

 

221302100023 27 9 

221302100044 25 8 

221302100059 24 8 

221302100038 19 6 

221302100008 17 6 

221302100007 16 6 

221302100029 25 8 

221302100020 7 5 

221302100066 17 6 

221302100037 25 8 

221302100069 22 7 

221302100065 9 5 

221302100091 12 5 

221302100013 24 8 

221302100053 28 9 

221302100063 8 5 

221302100024 20 7 

221302100022 23 8 

221302100041 20 7 

221302100004 23 8 

211302100007 17 6 

221302100089 20 7 

221302100064 21 7 

221302100015 24 8 

221302100061 23 8 

221302100084 19 6 

221302100019 12 5 

221302100077 22 7 

221302100072 21 7 
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221302100075 14 5 

211302100049 23 8 

221302100027 21 7 

221302100068 23 8 

221302100010 16 6 

221302100034 24 8 

221302100074 17 6 

211302100033 16 6 

221302100018 21 7 

221302100021 9 5 

221302100082 12 5 

 

Konsultime me 19.07.2023 ne oren 10.00 


